
ZARZADZENIE NR 179/2017
Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 04 stycznia 2017 roku

w sprawie opłat za korzystanie z pomieszczeń w remizach OSP

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 z  późn. zm) w związku z Uchwałą Nr XIV/83/08 Rady Gminy Dubeninki z dnia 
29 grudnia 2008 r.  w sprawie zasad korzystania  z gminnych obiektów użyteczności publicznej, 
zarządzam co następuje:

§ 1
1. Ustala się następujące stawki i opłaty ryczałtowe za korzystanie z sal (świetlic) OSP na terenie 
Gminy Dubeninki: (opłata obejmuje zużytą energię, wodę oraz korzystanie ze sprzętu AGD)
1) OSP Dubeninki wynajem sali wraz z wyposażeniem na:

a) uroczystości weselne i bale  - 500,00 zł netto (615,00 brutto),
b) uroczystości urodzinowe i komunijne  - 200,00 zł netto (246,00 brutto),
c) stypy - 150,00 zł, netto (184,50 brutto)
d) szkolenia, kursy i pokazy - 200,00 zł, netto (246,00 brutto).

2) świetlica OSP w Żytkiejmach i Pluszkiejmach  - 100, 00 zł, netto (123,00 brutto)
3) świetlica OSP w miejscowości Cisówek, Błąkały i Czarne - 50,00 zł netto (61,50 brutto).
4) ceny za wypożyczenie sprzętu:

a) stoliki kawiarniane  - 5 zł/szt. netto za dobę (6,15 brutto),
b) krzesło  1,5 zł/szt. netto za jedna dobę (1,85 brutto).

2. Opłatę wnosi się na rachunek Urzędu Gminy BS Olecko o/ Dubeninki 72 9339 0006 0050 0500 
1023 0001. Dowód wpłaty stanowi podstawę do wydania sali lub sprzętu.

§ 2
1. Wskazuje się  Pana Ryszarda Makarewicza jako osobę odpowiedzialną za prowadzenie spraw 
związanych z wynajmem sali.
2. Do obowiązków osoby wskazanej w ust. 1 należy między innymi:

a) prowadzenie rejestru zgłoszeń,
b) przygotowanie umów,
c) sporządzenie protokołu wydawania i odbioru sali,

§ 3
Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Dubeninki Nr 66/09 z dnia 30 grudnia 2009 r.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


